
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 11.10.–
13.10.

IZSTĀDES

Piektdien, 11.oktobrī, plkst.17.00 Cēsu Izstāžu namā norisināsies izstādes-
konkursa "Cēsu novada mākslas gada balva 2024" atklāšana. 
Koncertzālē "Cēsis" skatāma izstāde "Dieva buča". Izstādē apskatāma divu izcilu
20. gs. otrās puses mākslinieku darbu izlase no Latvijas Nacionālā Mākslas
muzeja kolekcijas: Boriss Bērziņš (1930–2002) – glezniecība, Georgs Barkāns
(1925–2010) – tekstīlijas.
Cēsu muzeja Jaunās pils 4.stāva izstāžu zālē apskatāma vēl līdz šim nebijusi
audiovizuāla izstāde "Dzīvais cimds", kas veltīta domātājas un cimdu
mākslinieces Jettes Užānes simtgadei.
E. Veidenbauma muzejā "Kalāči" apskatāmas vairākas izstādes – "Veidenbaums
un Brekte", "(ne)notikušās satikšanās", "Hameleons" un izstāde "Summ ri vasa
lēme"/ "Mums ir sava mēle". Vairāk par izstādēm lasi šeit.
Ungurmuižā apskatāma Vinetas Grozas un Valda Putniņa stikla mākslas izstāde
"Dieva Zīmes".
Kaives pagasta pakalpojumu centra foajē apskatāma rudens izstāde "Rudens

http://www.priekuli.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-priekulu-apvienibas-teritorija/kalacos-aplukojamas-vairakas-izstades/


pieredze 2024".
Brīvdabas mākslas galerijā "Miers un bērziņš", Vecpiebalgas pagastā, apskatāma
Aivara Ošiņa fotoizstāde "Ošiņš. 70 acumirkļi".
Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā skatāma izstāde "Cēsis mākslā". Biedrības
"ArtCēsis" plenēros tapušie mākslinieku darbi.
Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma Ineses Rusovas audzēto mārtiņrožu
un miķelīšu izstāde.
Jaunpiebalgas Kultūras centra mazajā zālē apskatāma Jaunpiebalgas gleznotāju
kopas izstāde "Mana Piebalga krāsās".
Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē skatāma Egila Johansona gleznu
personālizstāde "Sava prieka pēc". 

PIEKTDIENA

Plkst.18.00 Cēsīs, Ruckas muižā, norisināsies mūzikas vakars ar Kristeru Briedi. 
Plkst.18.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā būs skatāma filma "Turpinājums.
Pieaugšana".
Plkst.18.00 Taurenes Kultūras namā būs skatāma filma "Banāns upē".
Plkst.19.00 Līgatnē, "Zeit" radošajā kvartālā, notiks Stāstnieku vakariņas ar Lauri
Dārziņu un Kārli Kazāku. 
Plkst.19.00 Amatas Kultūras centrā notiks Intara Rešetina-Pētersona solokoncerts
"Satikšanās".
Plkst.19.00 Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, aicinām apmeklēt teatrālu
šovu divās daļās "Izkāpt skapī".
Plkst.20.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Elvi vīriešu florbola virslīgas spēle
(Lekrings – Rubene).
Plkst.20.00 Augšlīgatnē, Līgatnes Sporta centrā, norisināsies florbola 2. līgas
spēle (Līgatne – Koknese/Aizkraukle).
Plkst.21.00 Cēsīs, Fonoklubā, spilgtākie komiķi no Rīgas viesosies ar savu Stand
Up izrādi. Publikai uzstāsies Valters Graviņš, Aleksandrs Margolins un Deniss
Ivanovs.
Plkst.22.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala" notiks DJ vakars kopā ar Uncle Rodion &
Uncle Sampl3.

SESTDIENA

Plkst.9.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies Vidzemes Futbola festivāls. 
Plkst.10.00 Cēsu pilsētas sporta namā norisināsies Cēsu novada meistarsacīkstes
badmintonā (9.kārta).
Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā tiks aizvadīts Cēsu novada čempionāts



florbolā. 
Plkst.10.00 Cēsīs, Ruckas muižā, norisināsies radošais bērnu rīts ar mākslinieci
Baibu Leitenu. Plkst.10.00 nodarbības norisināsies bērniem no 3 līdz 5 gadu
vecumam, savukārt plkst.11.00 bērniem no 6 līdz 9 gadu vecumam. Pieteikšanās
nodarbībām obligāta. 
Plkst.11.00 Cēsu Centrālā bibliotēka aicina uz izglītojošu un radošu ģimeņu rītu
"Dod otro iespēju aizmirstām lietām".
Plkst.11.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Veterānu 35+ florbola līgas spēle
( Lekrings Sr. – Rubene 35+).
Plkst.11.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē notiks LJBL čempionāts basketbolā U19
meitenēm (Cēsu PSS - Līvāni). 
Plkst.11.00 Cēsu muzejā, eksperimentālās arheoloģijas darbnīcā, norisināsies
ģimeņu rīta "Seno rotu stāsti" otrā nodarbība "Vainaga stāsts".
Plkst.12.00 Veselavas muižā būs skatāma animācijas filma "Straume".
Plkst.15.00 Augšlīgatnē, Līgatnes Sporta centrā, norisināsies Optibet Latvijas
čempionāta volejbolā Nacionālās līgas spēle (VK MĪ/Līgatne – Jēkabpils
juniori/JSS).
Plkst.18.00 Skujenes Tautas namā notiks Maksima Trivašekviča stand-up
komēdija "Stāstīšu jokus".
Plkst.18.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina rudens vakara koncertu ar
Kasparu Zemīti. 
Plkst.18.00 Zaubes ev.lut. baznīca ielūdz uz Inetas Rudzītes franču mūzikas
solokoncertu "La Vie Enrose" ar pianistu Gintu Hartmani.
Plkst.19.00 koncertzālē "Cēsis" norisināsies Andalūzijas flamenko izrāde
"Flamenco suite". 
Plkst.21.00 Liepas Kultūras nama aicina uz rudens ražas disko balli ar
sadziedāšanos un DJ LL.

SVĒTDIENA

Plkst.10.00-14.00 Plācī, laukumā pie pienotavas, notiks Hanzas tirgus. 
Plkst.10.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies Vidzemes Futbola festivāls.
Plkst.11.00 Līgatnes disku golfa laukumā norisināsies disku golfa sacensības
"Diski un Diski Rudens Weekly" (2.posms).
Plkst.11.00 Cēsu 2.pmatskolas zālē notiks LJBL čempionāts basketbolā U17 un
U19 zēniem (Cēsu PSS- Valka).
Plkst.12.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", norisināsies Japāņu mākslas Kintsugi
meistarklase: Māksla sadziedēt ar zeltu. 
Plkst.16.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Elvi vīriešu florbola virslīgas spēle
(Lekrings – Lielvārde/ Fatpipe).



Plkst.16.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs stīgu kvarteta "Sponte" koncerts
"Auznieks. Bēthovens. Vēberns". Stīgu kvartetā Sponte apvienojušies Latvijā
zināmi kamermūziķi - vijolnieces Marta Spārniņa un Liene Neija - Kalniņa, altists
Ivars Brīnums un čellists Ēriks Kiršfelds.
Plkst. 17.00 Cēsu Sv. Jāņa baznīcā skanēs koncertprogramma "Senatnes balss",
ko atskaņos Artis Sīmanis (saksofons) un Lelde Krastiņa (ērģeles).
Plkst.18.00 Jaunpiebalgas Svētā Toma draudzē izskanēs etnogrupas
"Ogas" koncerts "Ar tautasdziesmu baznīcā".

Cēsu  novada  kapsētās  norisināsies  svecīšu  vakari.  Svecīšu  vakaru
norises laikus apskati šeit.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/svecisu-vakari-cesu-novada-136190/
http://www.pasakumi.cesis.lv.

